ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О повестке дня тринадцатого очередного заседания Совета

городского поселения город Благовещенск

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Утвердить следующую повестку дня 13-го очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва:
1.
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и в Аппарате Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 20.04.2020 № 317.

2.
Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Совете городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации.
3.
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.05.2018 № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».
4.
Об исполнении бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за первый квартал 2021 года.

5.
О публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2020 год».

6.
О признании земельного участка собственностью городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

7.
О публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории общего пользования – пешеходной зоны по улице Советская с прилегающими территориями в городском поселении г.Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

8.
О передаче объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

9.
О передаче муниципального унитарного предприятия «Водоканал» город Благовещенск в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

10.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Куликовой Елены Анатольевны.

11.
О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

    Т.Н. Кузнецова